2021 年 5 月 10 日
各 位

会 社 名 ソ ー ダ ニ ッ カ 株 式 会 社
                          代表者名 代表取締役社長 長洲 崇彦
                            （コード番号 8158 東証第一部）
                           問合せ先 経理本部長   宮本 隆博
                                     TEL 03-3245-1803

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、株式会社りそな銀行をアレンジャーとする総額 100 億円のシンジケーション方式による
コミットメントライン契約を 2021 年 5 月 10 日付で締結しましたので、下記のとおりお知らせいた
します。

記
１．コミットメントライン契約の目的

当社グループの将来の資金需要に備え、機動的かつ安定的な資金調達手段の確保を目的としたも
のであります。

２．コミットメントライン契約の概要
（１）形態 シンジケーション方式コミットメントライン契約
（２）金額 100 億円
（３）契約締結日 2021 年 5 月 10 日
（４）契約期間 2021 年 5 月 31 日～2022 年 5 月 31 日
（５）資金使途 運転資金
（６）アレンジャー 株式会社りそな銀行
（７）コ・アレンジャー 株式会社みずほ銀行、株式会社三井住友銀行
（８）参加金融機関 株式会社三菱 UFJ 銀行、株式会社静岡銀行

三井住友信託銀行株式会社、株式会社常陽銀行

３．業績に与える影響について
本件による通期連結業績見通しへの影響は軽微であります。

以 上